2020年 2月 25日

関係各位

2020年 4月 1日付 組織変更並びに主要人事の件

日清丸紅飼料株式会社は、生産・販売・開発が一体となって各地域の生産者の皆さまのご要望に的確

かつスピード感をもってお応えできるよう、2020年 4月 1日付で下記の通り組織変更を行います。

１. 組織変更

〇総合研究所を畜産本部の管轄とする

２．執行役員委嘱変更

１）執行役員委嘱変更

氏名 新職 現職

入野
い り の

 敏彦
としひこ

常務執行役員

財務経理 審査法務担当

兼 監査室長 兼 稟議委員会委員長

兼 コンプライアンス委員長

常務執行役員

財務経理 総務人事広報

情報システム担当

兼 監査室長 兼稟議会委員長

兼 コンプライアンス委員長

鈴木
す ず き

 宏幸
ひろゆき

上席執行役員

品質保証部補佐

ＩＳＯ推進担当

上席執行役員

東北支店長

川床
かわとこ

 真一
しんいち

上席執行役員

水産本部長

執行役員

九州水産営業部長

中島
なかしま

 孝
たか

信
のぶ

上席執行役員

東北支店長

執行役員

技術サポート部長

３．新任執行役員

氏名 新職 現職

井上
いのうえ

 馨
かおる

執行役員

総務人事広報 情報システム 担当

兼 総務人事広報部長

総務人事広報部長

３．退任執行役員

氏名 現職

塩川
しおかわ

 二郎
じ ろ う

 専務執行役員 水産本部長

石井
い し い

 一成
かずなり

 執行役員 経営企画 審査法務 担当 兼 経営企画部長

長沼
ながぬま

 郷
さとし

 執行役員 西部支店長

※尚、塩川、石井両氏の取締役としての 4月 1日付変更人事はございません。

３．主要人事

氏名 新職 現職

平野
ひ ら の

 明伸
あきのぶ

中部支店長

兼 碧南工場長
中部支店長

高橋
たかはし

 農
あつし

 西部支店長
北海道支店

担当部長

下江
し も え

 宏和
ひろかず

 九州水産営業部長 九州水産営業部次長

矢原
や は ら

 芳
よし

博
ひろ

 技術サポート部長 総合研究所長

波多野
は た の

 和広
かずひろ

 総合研究所長 総合研究所次長

 以上